

## ALLEGATO 1

TESTO VIGENTE	TESTO PROPOSTO
<p style="text-align: center;"><b>ART. 5 Associati</b></p> <p>Possono essere membri dell'Associazione soggetti pubblici e privati diversi dalle persone fisiche interessati al conseguimento delle finalità dell'Associazione.</p> <p>La domanda di ammissione <b>non potrà essere presentata oltre il 31 dicembre 2021 tenuto conto della durata dell'associazione e delle esigenze organizzative connesse all'evento e sarà esaminata dall'Assemblea con proprio provvedimento nel termine di 30 giorni dalla presentazione.</b></p> <p>L'adesione all'Associazione si intende per tutta la durata della stessa e non può essere prevista per un periodo più limitato, salva facoltà di recesso come prevista al seguente art. 20.</p>	<p style="text-align: center;"><b>ART. 5 Associati</b></p> <p>Possono essere membri dell'Associazione soggetti pubblici e privati diversi dalle persone fisiche interessati al conseguimento delle finalità dell'Associazione.</p> <p>La domanda di ammissione <del>non potrà essere presentata oltre il 31 dicembre 2021 tenuto conto della durata dell'associazione e delle esigenze organizzative connesse all'evento e sarà esaminata dall'Assemblea con proprio provvedimento nel termine di 30 giorni dalla presentazione.</del> <b>dovrà essere deliberata dall'Assemblea all'unanimità.</b></p> <p>L'adesione all'Associazione si intende per tutta la durata della stessa e non può essere prevista per un periodo più limitato, salva facoltà di recesso come previsto al seguente art. 20.</p>